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ASICS JULKAISEE  GEL-NIMBUS™ 25, KAIKKEIN 

MUKAVIMMAN JUOKSIJOIDEN TESTAAMAN 

JUOKSUKENGÄN KOSKAAN


PureGEL™ teknologia ja 20% enemmän FF BLAST™ PLUS ECO pehmustetta 

tekevät tästä kaikkein mukavimman juoksukokemuksen ikinä.


[Tammikuun 9. 2023 - HELSINKI, SUOMI] ASICS julkistaa GEL-NIMBUS™ 25 mallin, kaikkein 
mukavimman juoksukengän*, joka on suunniteltu auttamaan kaikkia kokemaan juoksemisen 
mieltä kohottavan tunteen. The Biomechanics Lab Etelä-Australiassa juoksijoille teettämän 
riippumattoman tutkimuksen mukaan GEL-NIMBUS™ 25 on kaikkein mukavin juoksukenkä. 
GEL-NIMBUS™ 25 tarjoaa enemmän pehmustetta ja pehmeämmän askeleen.


GEL-NIMBUS™ 25 kengän uusi PureGEL™ teknologia on pehmeämpi kuin aiempi GEL™ 
teknologia ja tekee näin askelluksesta pehmeämpää. PureGEL™ teknologia ei näy ulospäin 
vaan se on integroitu kengän välipohjaan parantamaan iskunvaimennusta.


Kengässä on uusi kevyt ja energinen FF BLAST™ PLUS ECO -pehmuste, joka on suunniteltu 
parantamaan jalkojen alla olevaa mukavuutta ja siinä on 20 % enemmän vaahtoa verrattuna 
aikaisempiin malleihin. Vaahto on valmistettu vähintään 20 % biopohjaisesta materiaalista, 
joka on peräisin uusiutuvista lähteistä, kuten sokeriruo’on käsittelystä.
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Uusi pehmeä, mutta hengittävä ja joustava neulottu kieli ja kaulusrakenne takaavat 
helpomman jalkaan laittamisen ja mukautuvamman istuvuuden, mikä auttaa kenkää 
tuntumaan jalan jatkeelta ja tekee jokaisesta askeleesta mukavamman ja sulavamman.


Laura Bolgen, Senior Manager Global Product Line, Performance Running Footwear, ASICS, 
kertoo: "ASICS:n suunnittelufilosofian mukaisesti käytämme kulumistestausta, biomekaanista 
tutkimusta, kestäviä menetelmiä ja vuosikymmenten käsityötaitoa luodaksemme tuotteita, 
jotka tuntuvat parhaalta sekä keholle että mielelle. GEL-NIMBUS™ 25:n kehittämisessä 
asetimme riman erittäin korkealle. Tiesimme, että kunnianhimoinen tavoitteemme "luoda 
mukavin juoksukenkä" vaati vielä enemmän suunnittelu- ja kehitystyötä sekä sisäistä ja 
ulkoista testausta. Olemme tiiminä uskomattoman ylpeitä siitä, mitä olemme saaneet aikaan 
yli 18 kuukauden väsymättömän kehitystyön aikana, ja toivomme, että jokainen juoksija tuntee 
eron, jonka tämä ainutlaatuisen mukava GEL-NIMBUS-malli tarjoaa”.


Riippumaton mukavuustesti, The Biomechanics Lab, Etelä-Australia.


ASICS Global tilasi Etelä-Australian Biomechanics Labin tohtori Chris Bishopin 
suunnittelemaan ja toteuttamaan riippumattoman tutkimuksen, jossa verrataan uuden GEL-
NIMBUS™ 25 kengän mukavuutta kolmeen johtavaan kilpailijakenkään ja sen edeltäjään, GEL-
NIMBUS™ 24:ään. Tutkimuksessa tutkittiin kolmea ensisijaista tutkimuskysymystä, mukaan 
lukien, mikä tärkeintä: Onko GEL-NIMBUS™ 25 mukavampi juoksukenkä kuin neljä testattua 
vertailukenkää?


100 juoksijaa (52 miestä, 48 naista) värvättiin tähän tutkimukseen, joka kesti kahdeksan 
viikkoa. Tutkimukseen osallistuneet käyttivät kaikkia viittä kenkäparia, jotka oli tehty täysin 
tunnistamattomiksi, joten mikään merkki- tai muotoilu ei vaikuttanut lopputulokseen. Testin 
osallistujien piti juosta juoksumatolla 10 km/h nopeudella kolmen minuutin ajan ja heitä 
pyydettiin arvioimaan jokaisen kengän mukavuus useiden mukavuuteen liittyvien kriteerien 
perusteella, mukaan lukien kantapään vaimennus, pehmuste, kengän vakaus ja jalkaterän 
joustavuus.


Tuloksista tehtiin riippumaton tilastollinen analyysi kolmella eri mittausmallilla ja tulokset olivat 
selkeät: GEL-NIMBUS™ 25 arvioitiin ykköseksi mukavuuden osalta.


Tohtori Chris Bishop, jalkaterapeutti ja apulaistutkija Etelä-Australian yliopistosta: "Mukavuus 
on havaintotekijä, joka ei ole biomekaaninen muuttuja eikä se ole sama kaikille ihmisille. Tämän 
tutkimuksen tulokset olivat kuitenkin ratkaisevia: GELNIMBUS™ 25 oli tilastollisesti mukavin 
testattu juoksukenkä”.


GEL-NIMBUS™ 25 on saatavilla miehille ja naisille ASICS-jälleenmyyjiltä, verkkokaupoista ja 
erikoisliikkeistä maailmanlaajuisesti 1.2.2023 hintaan 200€.


Onko tämä todella mukavin juoksukenkä? Mukavuus on subjektiivista, joten arvioi itse. Kokeile 
ASICSin viimeisintä tuoteinnovaatiota ja kerro meille, miltä ASICS:lla juokseminen saa sinut 
tuntemaan. Lisätietoja GEL-NIMBUS™ 25 -kengästä löydät osoitteesta ASICS.com


- LOPPU -


http://ASICS.com
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HUOMATUKSIA


* Riippumaton testitulos kilpailevia tuotteita vastaan, The Biomechanis Lab, Etelä-Australia.
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